las frecuencias no esenciales la garantía de fiel cumplimiento se considerará integrada en la 
garantía de fiel cumplimiento establecida para el título habilitante de prestación de servicios.  

El valor de la garantía de fiel cumplimiento inicial es de USD $ 482,00 (Cuatrocientos Ochenta 

y Dos con 00/100 ctvs.  de los Estados Unidos de América); dicha garantía con base en 

el artículo 206 del Reglamento para Otorgar Títulos Habilitantes para Servicios del Régimen 
General de Telecomunicaciones y Frecuencias del Espectro Radioeléctrico, DEBERÁ SER